
Città di Foggia 
PROTEZIONE CIVILE

ORDINANZA SINDACALE
n r .  3 2  d e l   1 4 / 0 4 / 2 0 2 0  

OGGETTO: Attivazione temporanea del Centro Operativo Comunale (COC) 
di Protezione Civile per emergenza Coronavirus COVID-19 
INTEGRAZIONE ORDINANZA SINDACALE N. 13 DEL 26/02/2020 

IL SINDACO 

RICHIAMATA la propria Ordinanza n. 13 del 26.02.2020 ad oggetto “Attivazione temporanea del 
Centro Operativo Comunale (COC) di Protezione Civile per emergenza Coronavirus COVID-19” ; 
PRESO ATTO della sopravvenuta disponibilità, in tempi successivi all’attivazione temporanea del 
C.O.C. di altre Associazione di Volontariato non inserite alla FUNZIONE VOLONTARIATO; 
RITENUTO di dovere integrare la ridetta Ordinanza con l’indicazione delle Associazione che si 
sono proposte, tra le componenti del volontariato impegnate nell’emergenza; 

DISPONE 

1. di integrare l’elenco delle Associazioni di Volontariato impegnate nell’emergenza, di

cui nell’Ordinanza n. 13/2020, al punto FUNZIONE VOLONTARIATO, con le

Associazioni di Volontariato come meglio specificate nell’allegato A), che

costituisce parte integrante del presente provvedimento, non soggetto a

pubblicazione, in ottemperanza alla disciplina in materia di protezione dei dati personali;

2. di confermare, per quanto non integrato, il contenuto dell’Ordinanza Sindacale n. 13/2020

IL SINDACO 
Franco Landella 


		2020-04-14T11:45:51+0000
	LANDELLA FRANCO




